[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 06.07.2020                                       с.Сон                                             № 48

О принятии на учет в качестве нуждающихся
в жилом помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма

         В соответствии с Законом Республики Хакасия № 68-ЗРХ от 11.12.2006 г» О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях , предоставляемых по договорам социального найма», ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации , руководствуясь ст. 9  Устава муниципального образования Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, протоколом заседания жилищной  комиссии № 01,Администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий :
1) Фрузоров Евгений Сергеевич,27.10.1993 г.р.;
2) Фрузорова Анастасия Валерьевна, 10.05.1993 г.р.;
3) Фрузорова Карина Евгеньевна , 06.11.2019 г.р.
2.Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях , предоставляемых по договорам социального найма :
      1) Фрузоров Евгений Сергеевич,27.10.1993 г.р.;
      2)Фрузорова Анастасия Валерьевна, 10.05.1993 г.р.;
3)Фрузорова Карина Евгеньевна , 06.11.2019 г.р.

И.о.Главы Селосонского сельсовета                                                     Е.Д.Гюнтер